cAnannn N/uNrcrpAL DE vEREADoRES DE GENEnnl cÂwtARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

25üm5

PEDIDo DE PRovrnÊxclA N" ozçtzozs

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno,
propõe ao egrégio plenário, que o presente pedido de Providência seja encaminhado
ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para a seguinte providência:

Que seja providenciada com urgência a manutenção da quadra de areia ao lado do
ginásio de esportes.

Justificativa:

A quadra é um importante espaÇo de lazer para a comunidade, especialmente para
os jovens que praticam futevôlei e futebol de areia. Peço que sejam realizados
serviços de limpeza, nivelamento da areia e reparos na estrutura, proporcionando um
ambiente adequado para o uso.

u r--u'
:.I.,,-nz_

,

,\
-r. \'{*r -

\
VÉREADOR: t\TAIKYNHO

BANCADA DO PP

Rua: Getúlio Vargas, 27-Fonei {51 } 3655-1 24S- CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS.
CNPJ : 02.401 .42AOOA1 -7 1 e-mail:câmaramunicipalgc @gmail.com

Sala das sessões, 18 de fevereiro de 2025.